

Pachete materiale electrice UM 02132 Constanta

I.D.: 43677665

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.751,92 RON - 1.751,92 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Bec scala 12 V buc 50 1.13 56.50 2. Banda izolatoare 10 ml buc 20 1.72 34.40 TOTAL FARA TVA 90.90 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 3 zile de la data finalizarii comenzii pe SICAP; Produsele vor fi insotite de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate Termen de plata maxim 45 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 40 zile. Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Spray cu adeziv 500 ml ,Bison buc 8 57.97 463.76 2. Fludor 1 sau 2 mm,150gr role 2 36.89 73.78 3. Spray aer comprimat 400ml Bow buc 8 19.95 159.60 4. Spray contacte 300ml Kontakt buc 4 21.98 87.92 TOTAL FARA TVA 785.06 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 3 zile de la data finalizarii comenzii pe SICAP; Produsele vor fi insotite de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate Termen de plata maxim 45 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 40 zile.
